
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 грудня 2024 року              м. Синельникове      № 619/0/8-24 

 

 

Про припинення функціонування 

прийомної сім’ї  

** 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Сімейного Кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2002 № 565 «Про затвердження Положення про 

прийомну сім'ю», витягом з протоколу № 23 засідання комісії з питань захисту 

прав дитини виконавчого комітету Синельниківської міської ради від 

11.12.2024, на підставі заяви **, виконавчий комітет Синельниківської міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити функціонування прийомної сім'ї ** року народження, та ** 

року народження, які проживають за адресою* з 27.12.2024.  

2. Припинити дію договору від 26.06.2023 № 01/23 «Про влаштування 

дітей на виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї». 

3. Синельниківському міському центру соціальних служб припинити 

соціальне супроводження прийомної сім’ї * та *. 

4. Управлінню праці та соціального захисту населення міської ради 

припинити виплати державної соціальної допомоги на прийомну дитину та 

грошове забезпечення прийомній матері, у межах видатків, передбачених у 

державному бюджеті. 

5. Службі у справах дітей міської ради повідомити про припинення 

функціонування прийомної сім’ї **:  

- комунальне некомерційне підприємство «Синельниківський центр 

первинної медико - санітарної допомоги Синельниківської міської ради»;  

- відділ освіти міської ради;  

- відділ у справах сім’ї, молоді та спорту міської ради;  

- Синельниківське районне управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській області. 

6. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ  


